III – Documento técnico sobre Transporte Sanitário, com conceitos e alguns 
modelos com possibilidades de implantação. 

11. VIGÊNCIA DA CONSULTORIA 

02 (dois) meses: de 14 de março de 2016 a 13 de maio de 2016. 

12. VALOR DO CONTRATO 

O valor do contrato será de R$ 14.000,00 (quatorze mil reais) brutos. 

▫ As passagens e diárias de viagens a trabalho necessárias ao cumprimento do 
contrato correrão por conta do CONASS.  

13. FORMA DE PAGAMENTO:  

▫ O contrato será pago em 1 (uma) parcela (valores brutos) ao final do contrato, 
mediante entrega do produto descrito no item 10.